ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта  2020 г.
	      №
	102/971

г. Ставрополь

[bookmark: Заголовок]О дополнительном образовании участков для голосования в период подготовки и проведения общероссийского  голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии от 20 марта 2020 года №1804-7 «О Порядке подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», поручением избирательной комиссии Ставропольского края  от 20 марта 2020 года № 01-11/1218, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 марта 2020 года №112/983-6 «О дополнительном образовании участков для голосования в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать дополнительно на территории Промышленного района города Ставрополя участки для голосования  в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в ГБУЗ СК «Городская клиническая больница № 3» г. Ставрополя, ГБУЗ СК «Ставропольская краевая клиническая больница», ГБУЗ СК «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя, ГБУЗ СК «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1», акционерное общество «Молочный комбинат «Ставропольский», Ставропольское муниципальное унитарное троллейбусное предприятие.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                     		                 			    Л.В. Федоренко

Секретарь                           		                 			    В.А. Малинина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя
[bookmark: _GoBack]от 25.03.2020 г. № 102/971

СПИСОК
дополнительно  образованных участков для голосования на территории Промышленного района города Ставрополя в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросам одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Участок для голосования № 95
Место нахождения помещения для голосования: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 3» г. Ставрополя (ул. Ленина, 417).
В границах участка территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница № 3» г. Ставрополя.

Участок для голосования  № 101
Место нахождения помещения для голосования: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница»     (ул. Семашко, 1).
В границах участка территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая больница».

Участок для голосования № 126
Место нахождения помещения для голосования: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя (ул. Тухачевского, 17).
В границах участка территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» города Ставрополя.

Участок для голосования  № 1305
Место нахождения помещения для голосования: Акционерное общество «Молочный комбинат «Ставропольский»  (ул. Доваторцев, 36).
В границах участка территория акционерного общества «Молочный комбинат «Ставропольский»

Участок для голосования  № 1306
Место нахождения помещения для голосования: Ставропольское муниципальное унитарное троллейбусное предприятие  (ул. Доваторцев, 30).
В границах участка территория Ставропольского муниципального унитарного троллейбусного предприятия

Участок для голосования № 1307
Место нахождения помещения для голосования: государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1»	 (ул. Ленина, 441).
В границах участка территория государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ставропольская краевая клиническая специализированная психиатрическая больница №1».